
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан 
ул.Тургенева, дЛ9, г.Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы 
Зеленодольск муниципальрайонынын 

«14 нче ЛИЦЕЙ» муниципаль ’ 
бюджет гомумибелембиру** 

учреждениесе
Тургенева ур., 19,Зеленодольск ш., 422544

ОТ «03 » апреля 2018 г. ПРИКАЗ № 120-ОД

О внесении изменений 
в программу развития

В связи с присвоением МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ статуса базовой площадки по 
мероприятиям по модернизации технологий и содержания обучения в соответствии с новым 
федеральным государственным образовательным стандартом посредством разработки 
концепций модернизации конкретных областей, поддержки региональных программ развития 
образования и поддержки сетевых методических объединений государственной программы 
Российской Федерации "Развитие образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в программу развития муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Лицей № 14» Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан:
1. Дополнить программу развития МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ подпрограммой программы 
развития МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ «Деятельность лицей в статусе базовой площадки по 
мероприятиям по модернизации технологий и содержания обучения в соответствии с новым 
федеральным государственным образовательным стандартом посредством разработки 
концепций модернизации конкретных областей, поддержки региональных программ развития 
образования и поддержки сетевых методических объединений государственной программы 
Российской Федерации "Развитие образования" на 2018 год».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лиц! 
г  . .  > . 1***1

О.В. Купоросова


